
事業所税充当額 1,151,288 千円

令和６年度 決算ベース 単位：千円

768

4,500

304,698

168,583

555,992

15,214

24,638

18,358

973

1,093,724

徴収に要する経費 57,564

水道、下水道、廃棄

物処理施設その他の

供給施設又は処理施

設の整備事業

下水道事業会計負担金 ※汚水・雨水建設費負担金分

学校、図書館その他

の教育文化施設の整

備事業

小・中学校校舎・屋内運動場建設・施設整備事業

合計

病院、保育所その他

の医療施設又は社会

福祉施設の整備事業

真地市営住宅高齢者施設建設事業

こども家庭センター設置準備事業

防災に関する事業
災害対策事業

災害備蓄品整備事業・総合防災訓練実施事業

充当額

区分 事業名

公園、緑地その他の

公共空地の整備事業
公園整備事業（単独）

道路、都市高速鉄

道、駐車場その他の

交通施設の整備事業

橋りょう⾧寿命化修繕事業

歴史散歩道整備事業

事業所税 歳入決算額 →

区分及び事業名


