事業所税充当額

事業所税 歳入決算額 →

1,151,288 千円

令和6年度 決算ベース

単位:千円

区分及び事業名		充当額
区分	事業名	70-160
道路、都市高速鉄 道、駐車場その他の 交通施設の整備事業	橋りょう長寿命化修繕事業	768
	歴史散歩道整備事業	4,500
公園、緑地その他の 公共空地の整備事業	公園整備事業(単独)	304,698
水道、下水道、廃棄 物処理施設その他の 供給施設又は処理施 設の整備事業	下水道事業会計負担金 ※汚水・雨水建設費負担金分	168,583
学校、図書館その他 の教育文化施設の整 備事業	小・中学校校舎・屋内運動場建設・施設整備事業	555,992
病院、保育所その他 の医療施設又は社会	真地市営住宅高齢者施設建設事業	15,214
ると療施設又は任芸福祉施設の整備事業	こども家庭センター設置準備事業	24,638
防災に関する事業	災害対策事業	18,358
	災害備蓄品整備事業・総合防災訓練実施事業	973
슴計		1,093,724